

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: ŠTERNBERK - MŠ OBLOUKOVÁ - prostor pro popelnice

Misto Obloukova 1223/45, p.č.1051, 1052, k.ú. Šternberk

**Objednatel: Město Šternberk
Horní náměstí 78/16
78501 Šternberk**

**IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529**

Zhotovitel:

**IČ:
DIČ:**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			25 151,28
PSV			109 805,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			134 956,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	134 956,28 CZK
Základní DPH	21 %	28 340,82 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

163 297,10 CZK

v

dne

28.05.2026

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Zpracováno z podkladů projektové dokumentace pro stavební povolení.

Položkové ceny jsou pouze orientační, dle cenových ukazatelů pro dané období, vztahené k obecnému výrobku, montáží a práci.

Aktuální pokožkové ceny budou upřesněny na základě nabídky vybraného zhotovitele.

Zhotovitel si před vlastním naceněním ověří soulad s dodanou projektovou dokumentací a výkazy výměr určených k nacenění.

Položkový rozpočet je vypracován dle §2622 občanského zákoníku.

Výměry terénních úprav budou účtovány dle skutečného objemu prací. S ohledem na chybějící geodetické zaměření stavu před terénními pracemi jsou vykázány míry počítány s rezervou a odborným odhadem dle skutečné plochy a předpokládané hloubky výkopových prací a násypů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 000,95
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			270,00
5	Komunikace	HSV			14 232,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			176,10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 748,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			724,23
767	Konstrukce zámečnické	PSV			109 805,00
790	Ostatní prvky	PSV			0,00
Cena celkem					134 956,28

Položkový rozpočet

S:	ŠTERNBERK, MŠ OBLOUKOVÁ - prostor pro nádoby na odpad
O:	Oblouková 1223/45, p.č.1051, 1052, k.ú. Šternberk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 000,95
1	18105001.R	Terénní modelace, hloubení, zásypy - bude použita zemina z pozemku	m2	6,00000	106,00	636,00
2	131201119R00	Příplatek za lepivost 2,25+0,735	m3	2,98500 2,98500	40,00	119,40
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,98500	80,00	238,80
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	0,40000	90,00	36,00
5	131101111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 9*0,25	m3	2,25000 2,25000	195,00	438,75
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,00000	15,00	90,00
7	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	6,00000	15,00	90,00
8	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 0,35*0,35*6	m3	0,73500 0,73500	3 200,00	2 352,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				270,00
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	9,00000	30,00	270,00
Díl:	5	Komunikace				14 232,00
10	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m 1,2*9	m2	10,80000 10,80000	70,00	756,00
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	9,00000	244,00	2 196,00
12	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	9,00000	70,00	630,00
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,00000	360,00	3 240,00
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,00000	200,00	1 200,00
15	59245021R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená	m2	9,00000	690,00	6 210,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				176,10
16	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačířku) 2,65*0,74*0,05	m3	0,09810 0,09810	116,00	11,38
17	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 1,2*2,65*0,74	m2	2,35320 2,35320	70,00	164,72
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 748,00
18	91786211R1	Ocelová obruba- Z1 OCELOVÁ OBRUBA TL. PLECHU 4 mm VÝŠKA PLECHU 260 mm, PO 500 mm NAVAŘENA OCELOVÁ VÝZTUŽ Ř10 mm DL. 150 mm A PRACNA DO BETONU VÝROBEK BUDE DILATOVÁN DLE TP VÝROBCE BUDE NAOHÝBÁNO DO POŽADOVANÉHO TVARU POVRCHOVÁ ÚPRAVA - POZINKOVÁNO CELKOVÁ DÉLKA: 86,4 bm POZN.: ·PŘESNÉ ŘEŠENÍ BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU ·PŘED VÝROBOU BUDE ZPRACOVÁNA REALIZAČNÍ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘEDLOŽENA ARCHITEKTOVI / PROJEKTANTOVI K ODSOUHLASENÍ ·JEDNÁ SE O PŘESNÉ ROZMĚRY VYCHÁZEJÍCÍ Z PROJEKČNÍCH PŘEDPOKLADŮ, PŘI REALIZACI JE NUTNÉ PŘIPOČÍTAT MIN. 10-20% NA PROŘEZ A STAVENIŠTNÍ NEPŘESNOSTI	m	6,00000	563,00	3 378,00
19	916561111R00	Osazení ocel.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	6,00000	395,00	2 370,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				724,23
20	998227111R00	Přesun hmot 5,539+0,158+2,35	t	8,04700 8,04700	90,00	724,23
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				109 805,00

21	1	Přístřešek na popelnice Tomo	soubor	1,00000	79 805,00	79 805,00
		Přístřešek na popelnice Tomo ze železa s posuvnými dveřmi. Přístřešek na plastové popelnice (120 l). Celokovový, vybaven posuvnými dveřmi a speciálním systémem na uchycení a vyklápění nádoby. Na střeše je prostor pro osázení rostlinami nebo pro vysypání kačírky. Stabilní nožky přístřešku jsou nastavitelné, takže lze přístřešek pevně umístit i na nerovný povrch. Povrchová úprava: barva RAL 7016 - antracitově šedá. Velikost pro 4 nádoby o objemu 120 l				
22	2	montáž přístřešku	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

Celkem					134 956,28	
--------	--	--	--	--	------------	--